
®

Řada STB
Akumulátorem
poháněné nářadí  
pro páskování  
ocelovými páskami

Mobilita Flexibilita Funkčnost Spolehlivost

Volný pohyb po celém 
závodě, bez připojení 
k hadici se stlačeným 

vzduchem.

Lze je použít jak v 
pevně instalovaných, 

tak mobilních aplikacích 
kdekoli v závodě.

Bez zakopávání přes 
vzduchové hadice, 

elektronicky řízený proces 
páskování zaručuje přesné 
opakování nastavení tahu/

spojení.

Přesné a opakovatelné 
napnutí pásky a spojení, 

kvalita Swiss Made, 
certifikace DEKRA.



STB-SL

STB-PL

STB-PH

Signode Switzerland GmbHSpolečnost si vyhrazuje právo na provádění technických změn bez předchozího upozornění. 
© 2023 Signode Industrial Group LLC / ID-7077 / O-230904 / www.Signode.com

Řada STB
Akumulátorové nářadí
pro ocelovou pásku

Akumulátorové nářadí Signode pro páskování ocelovou 
páskou má vysokou rychlost provozu a jedinečný výkon při 
páskování ve ztížených podmínkách.

STB-SL: spoj bez spon

STB-PL: spoj s ocelovými sponami s jediným zářezem

STB-PH: spoj s ocelovými sponami s dvojitým zářezem

Společně s ergonomickým designem a univerzálním výkonem 
rozšířenými vlastnostmi, zvyšuje produktivitu u velkého počtu 
aplikací – v pevně instalovaných a mobilních aplikacích kdekoli 
v závodě.

Výhody a vlastnosti
¢Maximalizuje spolehlivost 

Již žádné odchylky kvůli kolísání ve vzduchovém systému – 
technologie bateriového motoru bez kartáčků s vysokým 
výkonem zaručuje elektronicky řízený a opakovatelný proces 
páskování. Signalizace stavu páskování v reálném čase  
a vizuální a zvukové signály jsou inteligentní vlastnost pro 
nejvyšší bezpečnost aplikace.

¢Usnadňuje provoz 
Nářadí STB přichází s intuitivním dotykovým rozhraním 
a umožňuje komfortní nastavení parametrů páskování 
v závislosti na balení a nabízí také volitelné ruční, 
poloautomatické nebo automatické režimy provozu  
a nastavení podle oblíbenosti.

¢Zvyšuje efektivitu
Až 500 cyklů na jedno nabití akumulátoru umožňuje hladký 
a trvalý provoz s neomezenou možností pohybu po celém 
závodě, bez omezení dosahem vzduchových hadic nebo 
kvalitou vzduchu. 

¢Bezpečný průmyslový výkon
Nářadí STB umožňuje opakovatelné páskování s 
neomezenou možností pohybu bez nebezpečí zakopnutí 
a bez omezení vzduchovým systémem.

Významné charakteristiky
¢ Inovativní 

Pro výjimečnou spolehlivost 
■ Vysoce kvalitní nářadí osvědčené v průmyslu
■ Bezpečný a ergonomický design

¢ Intuitivní
Pro snadný a rychlý provoz 
■ Digitální ovládací panel s dotykovým nastavením funkcí
■ Oblíbená funkce páskování

¢ Inteligentní
Pro vynikající a trvalý výkon
■ Signalizace aktuální napínací síly v reálném čase
■ Elektronicky řízený proces páskování


